
 
 

Przasnysz, dnia 25 października 2022r. 

IZ.271.24.2022 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Przebudowa i modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Mchowie i Helenowie Nowym (dalej jako „Postępowanie”). 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 3 

Zamawiający – Gmina Przasnysz przekazuje odpowiedzi na pytania do SWZ, które wpłynęły 

w Postępowaniu: 

Pytanie nr 1: 

Zgodnie z załącznikiem „CZĘŚĆ_B_Helenowo_SUW_PFU” załącznikiem do PFU jest „mapa 

zasadnicza terenu stacji uzdatniania wody, skala 1:500” – prosimy o jej uzupełnienie. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiotowa mapa została zamieszczona w BIP w dniu ogłoszenia postępowania. 

 

Pytanie nr 2: 

Zgodnie z załącznikiem „CZĘŚĆ_B_Mchowo_SUW_PFU” załącznikiem do PFU jest „mapa 

zasadnicza terenu stacji uzdatniania wody, skala 1:500” – prosimy o jej uzupełnienie. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiotowa mapa została zamieszczona w BIP w dniu ogłoszenia postępowania. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej i udostępnienie kart otworów 

studziennych. Z zamieszczonych w PFU dla SUW w Mchowie informacji wynika, że studnia nr 

1 ma średnicę 122,5 mm, a wskazana istniejąca pompa głębinowa GB.1.12 według danych z 

katalogu ma średnicę 148 mm – informację te wzajemnie się wykluczają i należy 
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podejrzewać, że w PFU jest błąd – w celu weryfikacji prosimy o przekazanie kart otworów 

studziennych. 

 

Odpowiedź: 

Szczegółowe informacje o otworach studziennych, głębokości posadowienia filtrów, głębokości 

otworu studziennych dla ujęć wody są zawarte w PFU.  

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o informację na jakiej głębokości obecnie zawieszone są pompy głębinowe w 

poszczególnych studniach – lub wskazanie długości pionów tłocznych, które należy wymienić 

w ramach przedmiotowego zamówienia – brak informacji w PFU. 

 

Odpowiedź: 

Jak w pytaniu nr 3.  

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy on wskazanie rodzaju materiału dla nowych pionów tłocznych w studniach – brak 

informacji w PFU. 

 

Odpowiedź: 

Informacje o rodzaju materiału są zawarte w PFU. (Rurociągi technologiczne mają być ze stali nie 

gorszej niż stal 1.4401). 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o przekazanie informacji o wymiarach poszczególnych pomieszczeń objętych 

zamówieniem w istniejących budynkach dla SUW  w Helenowie Nowym oraz SUW  w 

Mchowie lub przekazanie rzutu i przekroju budynków. 

Odpowiedź: 

Powierzchnie istniejących pomieszczeń: 

SUW Helenowo Nowe 

L.p. 
Pomieszczenie SUW 

Helenowo Nowe 
Powierzchnia 

m2 

1 hala technologiczna 136 

2 korytarz 8,7 

3  kotłownia 15,1 

4  skład opału 9,8 

5 w.c. 4,2 

6 dyżurka 9,7 

7 chlorownia 9,2 

8 rozdzielnia el. 14,2 

SUW Mchowo 
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L.p. 
Pomieszczenie 

Mchowo 
Powierzchnia 

m2 

1 hala technologiczna 48,5 

2 dyżurka 4,4 

3 rozdzielnia el. 6,3 

 

Pytanie nr 7 

Zgodnie z PFU konieczne będzie wystąpienie do zakładu energetycznego o zwiększenie 

przydziału mocy dla modernizowanych obiektów. Prosimy o potwierdzenie, że prace 

związane ze zwiększeniem mocy przyłączeniowej obiektów takich jak: modernizacja stacji 

transformatorowej, przebudowa linii napowietrznej, wykonanie nowego złącza kablowo – 

pomiarowego Zamawiający wykona we własnym zakresie. Na etapie przetargu, bez 

wydanych warunków z zakładu energetycznego nie ma możliwości określenie zakresu prac 

koniecznych do wykonania, a co za tym idzie oszacowania kosztów realizacji takich robót. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z PFU wszelkie prace związane ze zwiększeniem mocy leżą po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do pomiaru poziomu wody w zbiornikach 

retencyjnych sąd hydrostatycznych zamiennie za opisane w PFU sądy radarowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza sondy hydrostatyczne w zbiornikach retencyjnych. 

Pytanie nr 9 

Czy na modernizowanych obiektach Zamawiający posiada stałe łącze internetowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada stałego łącza internetowego na obiektach SUW. 

Pytanie nr 10: 

Czy obraz z kamer monitoringu wizyjnego ma być przesyłany do stanowiska komputerowego 

w Centralnej Dyspozytorni? Jeżeli tak to jaki sposób transmisji danych należy zastosować? 

Odpowiedź: 

Informacje o sposobie transmisji danych są zawarte w PFU. 

Wójt Gminy Przasnysz 

           /-/ Grażyna Wróblewska 


